
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.128.2023 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 13 września 2023 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2023 rok  

 

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 40), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XLVII/368/2022 Rady 
Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2023 rok  

 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr LV/409/2023 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 13 

września 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

600 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

75801 

 

 

75802 

 

 

75814 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6350 

 

 

  

 

 

 

 

2920 

 

 

2750 

 

0920 

2030 

 

 

 

6330 

 

 

DOCHODY: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

Różne rozliczenia 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

Środki na uzupełnienie dochodów gminy  

Różne rozliczenia finansowe  

Wpływy z pozostałych odsetek  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

783.718,00 

433.718,00 

433.718,00 

433.718,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.243.651,96 

 

 

 

 

 

 

 

2.238.651,96 

18.206,00 

 

18.206,00 

2.070.573,00 

 

2.070.573,00 

149.872,96 

75.000,00 

38.555,70 

 

 

 

36.317,26 

 

 



2 

 

 

 

900 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

 

010 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

92116 

 

 

 

 

 

 

 

01008 

 

 

60014 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

70005 

 

 

 

70007 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0970 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

6620 

 

 

 

 

 

4210 

4270 

4300 

6050 

 

6050 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

4300 

6050 

 

 

 

4210 

4260 

4410 

4440 

 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Pozostała działalność  

Wpływy z różnych dochodów  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Biblioteki 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

 

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo  

Melioracje wodne 

Zakup usług pozostałych  

Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe  

Dotacja celowa przekazana dla powiatu 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnymi  

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Podróże służbowe krajowe  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

 

 

350.000,00 

 

350.000,00 

350.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

797.270,43 

 

 

 

421.000,00 

 

 

 

 

 

 

421.000,00 

 

 

 

421.000,00 

 

 

 

11.000,00 

 

 

 

 

11.000,00 

 

11.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

 

 

1.084.370,43 

60.000,00 

60.000,00 

60.000,00 

521.000,00 

403.000,00 

403.000,00 

 

 

 

 

118.000,00 

8.000,00 

12.000,00 

80.000,00 

 

 

18.000,00 

 

164.000,00 

 

 

73.000,00 

 

91.000,00 

 

 

91.000,00 

 

53.000,00 

40.000,00 

10.000,00 

21.000,00 

5.000,00 

4.000,00 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

801 

 

 

853 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

75075 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

80104 

 

 

 

85311 

 

 

 

 

 

 

 

90001 

 

 

90004 

 

 

 

 

90015 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

4210 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

4270 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

4210 

 

4210 

4300 

 

4300 

6050 

 

 

4210 

4300 

6050 

 

 

 

 

2480 

 

4210 

4210 

 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Nowa Wieś) 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

Ochotnicze straże pożarne  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Zakup usług remontowych 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  

Dotacja celowa przekazana dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka  ściekowa i ochrona wód 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Nowa Wieś) 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych  

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup usług pozostałych (F.Soł.Uszyce) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł. Uszyce) 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup materiałów i wyposażenia (F. Soł. 

Nowa Wieś) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

356.270,43 

 

 

 

 

20,43 

20,43 

 

 

 

6.250,00 

 

6.250,00 

 

350.000,00 

341.000,00 

9.000,00 

 

 

9.000,00 

 

9.000,00 

 

 

 

 

 

10.000,00 

 

2.000,00 

8.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

20.000,00 

 

20.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

70.000,00 

70.000,00 

70.000,00 

1.100,00 

 

1.100,00 

 

1.100,00 

 

 

 

152.250,00 

 

12.000,00 

12.000,00 

 

44.000,00 

 

 

1.000,00 

43.000,00 

6.250,00 

6.250,00 

 

 

90.000,00 

 

 

90.000,00 

 

43.020,43 

 

38.020,43 

10.000,00 

 

22.000,00 

6.020,43 

 



4 

 

 

 

92116 

6050 

 

 

2480 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł. Nowa Wieś) 

Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

9.000,00  

 

5.000,00 

5.000,00 

2.  Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

80107 

 

 

 

 

 

 

80150 

 

 

 

 

4440 

 

4440 

 

4440 

 

 

4270 

 

 

4440 

 

4440 

 

4440 

 

 

 

 

 

4440 

 

4440 

 

4440 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych (PSP Gorzów) 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych (PSP Kozłowice) 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych (PSP Uszyce) 

Przedszkola  

Zakup usług remontowych (PP 

Kozłowice) 

Świetlice szkolne 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych (PSP Gorzów) 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych (PSP Kozłowice) 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych (PSP Uszyce) 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych (PSP Gorzów) 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych (PSP Kozłowice) 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych (PSP Uszyce) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

38.206,00 

38.206,00 

16.396,00 

9.160,00 

 

3.608,00 

 

3.628,00 

 

20.000,00 

20.000,00 

 

560,00 

360,00 

 

100,00 

 

100,00 

 

1.250,00 

 

 

 

500,00 

 

150,00 

 

600,00 

 

 

§  2 

 

Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2023 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

751 

 

  

 

 

 

 

75101  

 

 

 

 

 

 

4010 

WYDATKI: 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

18,00 

18,00 

 

 

18,00 

 

16,00 

18,00 

18,00 

 

 

18,00 

 

 



5 

 

4110 

4120 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2,00  

18,00 

 

 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


